
ČÁST III. 
 

SOUHRNNÉ VÝSLEDKY HLASOVÁNÍ  -  TABULKOVÁ ČÁST 
 
Tab. 1 Počty kandidátů na senátory podle volebních obvodů 
Tab. 2 Počty kandidátů na senátory podle politických stran, hnutí nebo koalic, které podaly přihlášku 
Tab. 3 Počty kandidátů na senátory podle jejich politické příslušnosti 
Tab. 4 Struktura kandidátů na senátory podle věku a pohlaví (vč. grafu) 
Tab. 5 Celkové výsledky hlasování v 1. kole voleb 12. a 13. října 2012 
Tab. 6 Celkové výsledky hlasování ve 2. kole voleb 19. a 20. října 2012 
Tab. 7 Přehled o účasti voličů v 1. a 2. kole 
Tab. 8 Výsledky hlasování pro jednotlivé kandidáty v 1. kole voleb 
Tab. 9 Výsledky hlasování podle politických stran, politických hnutí a koalic, které podaly přihlášku 

kandidáta – v 1. kole voleb 
Tab. 10 Výsledky hlasování podle politické příslušnosti kandidátů na senátory v 1. kole voleb 
Tab. 11 Výsledky hlasování podle politických stran, politických hnutí a koalic, které podaly přihlášku (podle 

jednotlivých volebních obvodů v 1. kole voleb) 
Tab. 12 Výsledky 1. kola voleb podle jednotlivých volebních obvodů 
Tab. 13 Počty kandidátů postupujících do 2. kola voleb a počty hlasů v 1. kole voleb podle politických stran, 

hnutí a koalic, které podaly přihlášku 
Tab. 14 Výsledky hlasování pro jednotlivé kandidáty ve 2. kole voleb 
Tab. 15 Výsledky hlasování podle politických stran, politických hnutí a koalic, které podaly přihlášku - 2. kolo 

voleb 
Tab. 16 Výsledky hlasování podle politické příslušnosti kandidátů na senátory - 2. kolo voleb 
Tab. 17 Seznam zvolených senátorů  
Tab. 18 Struktura zvolených senátorů - složení podle politických stran, politických hnutí a koalic, které podaly 

přihlášku (vč. grafu) 
Tab. 19 Struktura zvolených senátorů - složení podle politické příslušnosti (vč. grafu) 
Tab. 20 Struktura zvolených senátorů - složení podle věku a pohlaví (vč. grafu) 
Tab. 21 Počty kandidátů a hlasů podle navrhujících stran, jejichž kandidáti postoupili do 2. kola voleb 

(vč. grafu) 
 
Grafy se znázorněním struktury kandidátů, senátorů a podílu získaných hlasů podle politických stran, 
politických hnutí a koalic, které podaly přihlášky kandidátů v 1. a 2. kole voleb. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


